Российская Федерация
Брянская область Суражский район
ОВЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
 заседания Овчинского сельского Совета народных депутатов
20.04.2021г.                                                                     №70
с.Овчинец
О даче разрешения администрации Овчинского сельского поселения   передать Брянскому региональному отделению Всероссийской  политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в безвозмездное срочное пользование муниципального имущества
В соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования «Овчинское сельское поселение» Суражского муниципального района Брянской области , Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, относящимся к собственности муниципального образования «Овчинское сельское поселение» , утвержденным решением Овчинского сельского Совета народных депутатов от 12.09.2012  №138, на основании ходатайства главы администрации Овчинского сельского поселения Черепкова Н.Ф. о разрешении передать в безвозмездное срочное пользование путем заключения договоров нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, Овчинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
   1.Разрешить администрации Овчинского сельского поселения передать Брянскому региональному отделению Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в безвозмездное срочное пользование , сроком на 1 день 30 мая 2021 года с 7-00 до 23-00, для проведения процедуры предварительного голосования кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва помещение, являющееся муниципальной собственностью:
    -нежилое помещение общей площадью 255,4 кв.м., находящегося по адресу: 243500, Брянская область, Суражский район, д.Калинки, ул.Садовая, д.2.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Суражского района в сети Интернет

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Овчинского
сельского поселения                                                                                     В.И.Балабас